
 

 

 

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ,  

ДОВКІЛЛЯ ТА СІЛЬСЬКОГО ГОСПОДАРСТВА УКРАЇНИ 

Мінекономіки 

 

Н А К А З 

 

__________ ___________ 

Київ 

 

Деякі питання реалізації Порядку надання грантів для будівництва 

овочесховищ/фруктосховищ, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 21 червня 2022 року № 738 

 

Відповідно до пунктів 11 та 12 Порядку надання грантів для будівництва 

овочесховищ/фруктосховищ, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 21 червня 2022 року № 738, пункту 8 Положення про Міністерство 

економіки, довкілля та сільського господарства України, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 21 липня 2025 року № 903, 

 

НАКАЗУЮ:  

 

1. Затвердити такі, що додаються: 

Порядок прийняття рішення Мінекономіки про надання грантів для 

будівництва овочесховищ/фруктосховищ; 

Форму договору про надання гранту для будівництва 

овочесховищ/фруктосховищ; 

Форму інформації уповноваженого банку про відкриття/невідкриття 

рахунка/рахунків та використання коштів отримувачами гранту для 

будівництва овочесховищ/фруктосховищ; 

Форму заяви про скасування рішення про надання гранту для будівництва 

овочесховищ/фруктосховищ; 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0802-22#n17
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0802-22#n17
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0802-22#n49
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0802-22#n49
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0802-22#n55
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0802-22#n55
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0802-22#n55
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0537-23#n37
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0537-23#n37


2 
 

Форму переліку отримувачів гранту для будівництва 

овочесховищ/фруктосховищ, яким необхідно поповнити рахунок; 

Форму моніторингу стану провадження діяльності отримувача. 

2. Структурному підрозділу, відповідальному за розробку цього наказу, в 

установленому законодавством порядку забезпечити подання цього наказу на 

державну реєстрацію до Міністерства юстиції України. 

3. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 

економіки, довкілля та сільського господарства України згідно з розподілом 

обов’язків. 

 

Міністр економіки, довкілля 

та сільського господарства України                                           Олексій СОБОЛЕВ 

 

 

 

 


